ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - туба

N
Фамилия И.О.
Специальность

1
Капреллянц
90

Иаков
Игоревич

2
Котляренко
90

Владимир
Геннадьевич

3
Толстой
90

Андрей
Анатольевич

4
Федоров
87,5

Дмитрий
Борисович


5
Тимошевский
72,5

Алексей
Геннадьевич
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - туба

N
Фамилия И.О.
Специальность
Коллоквиум
Сумма

1
Капреллянц
90
90
180

Иаков
Игоревич

2
Котляренко
90
90
180

Владимир
Геннадьевич

3
Толстой
90
90
180

Андрей
Анатольевич

4
Федоров
87,5
88
175,5

Дмитрий
Борисович

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - туба

Сольфедж
Гармония 

N
Фамилия И.О.
Спец-
Колл-м
ио (устно)
(устно)
Сумма

1
Федоров
87,5
88
75
75
325,5

Дмитрий
Борисович

2
Котляренко
90
90
65
75
320

Владимир
Геннадьевич

3
Капреллянц
90
90
60
60
300

Иаков
Игоревич


4
Толстой
90
90
50
50
280

Андрей
Анатольевич
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - туба

Сольфедж
Гармония 
Русский 

N
Фамилия И.О.
Спец-
Колл-м
ио (устно)
(устно)
язык 
Сумма

(письм.)

1
Котляренко
90
90
65
75
62
382

Владимир
Геннадьевич

2
Федоров
87,5
88
75
75
36
361,5

Дмитрий
Борисович

3
Капреллянц
90
90
60
60
36
336

Иаков
Игоревич

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ) "МОСКОВСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Оркестровый (духовые, ударные)

Специальность:
искусство концертного исполнительства    - туба

N
Фамилия И.О.
Специаль
Коллокви
Сольфед
Гармония
Русский 
Литератур
Сумма

ность
ум
жио 
 (устно)
язык 
а (устно)

(устно)
(письм.)

1
Котляренко
90
90
65
75
62
60
442

Владимир

Геннадьевич

2
Федоров
87,5
88
75
75
36
55
416,5

Дмитрий

Борисович

3
Капреллянц
90
90
60
60
36
50
386

Иаков

Игоревич
